



## Tıp Eğitimi Anabilim Dalı Alana Özgü Eğitimler Serisi

### Probleme Dayalı Öğrenim Kursu

7 Mart 2024

**Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN**  
Kursu Koordinatörü

#### Kurs Eğitici

- Selçuk AKTURAN
- Ayşenur DUMAN DİLBAZ

#### Kursun Amacı

Tıp Eğitimi Anabilim Dalı (TEAD) olarak Sürekli Mesleki Gelişim (SMG) faaliyetlerini desteklemek amaçlı, mezuniyet öncesi başta olmak üzere tıp eğitiminin her kademesinde akademisyenlerimizin faydalanabileceği konular özelinde eğitimler tasarlamaktayız. Bu eğitimler arasında yer alan 'Probleme Dayalı Öğrenim (PDÖ) Kursu' ile öğrencilerin mezuniyet öncesi eğitimin ilk gününden itibaren başlayarak gitgide artan bilgi akışını yönetebilmeleri için merak eden, sorgulayan, araştıran, yaratıcı özellikleri elde ederek yetişmelerini destekleyecek eğiticilik yetkinliği kazandırmak amaçlanmaktadır. PDÖ'de sıralanan bu kazanımların yanında sorgulama, problem çözme, ekip çalışması ve iletişim becerisi, içsel motivasyon ve öğrenimlerini hangi yolla elde edebilecekleri becerisi kazanmaları da hedeflenmektedir.



### Kursun Öğrenim Çıktıları

- PDÖ'nün temel ilkelerini açıklar,
- PDÖ de yedi adım yaklaşımını açıklar,
- PDÖ'de eğitici görev ve sorumlulukları sıralar
- PDÖ oturumlarının değerlendirilmesine yönelik temel ilkeleri açıklar,
- PDÖ uygulaması üzerinden eğiticiliğe yönelik çıkarımlarda bulunur.

### Kurs Katılımcıları

Dekanlığımız tarafından görevlendirilen öğretim elemanları\* kursumuza katılabileceklerdir. Kurs içeriğindeki tartışma oturumlarının ve uygulamaların daha verimli geçmesi adına katılımcı sayısı **12 kişi** ile sınırlandırılmıştır.

### Kurs İçin Hazırbulunuşluk / Ön hazırlık

Kursumuzun süresinin kısıtlı olması, katılımcıların her zaman ve her yerde kullanabilecekleri materyalleri oluşturmak ve daha etkileşimli tartışma oturumları gerçekleştirmek için katılımcıların hazırbulunuşluğunu aramaktayız. Katılımcıların hazırbulunuşluğu için kursa yönelik hazırlanacak ve yaklaşık **8-10 dakika sürecek** iki ayrı video kurstan en geç **2 gün** öncesinde katılımcılara Dekanlık'a kayıtlı **e-mailleri** üzerinden Drive linki olarak paylaşılacaktır.

KURS PROGRAMI	
<b>13:00 - 13:15</b>	Tanışma, kurs hedeflerinin paylaşımı; SA,
<b>13:15 - 13:30</b>	Hazırbulunuşluk Testi'nin uygulanması; SA, ADD,
<b>13:30 - 14:00</b>	PDÖ'nün temel prensiplerinin tartışılması; SA,
<b>14:15 - 14:45</b>	PDÖ'de yedi adım yaklaşımının tartışılması; ADD,
<b>14:45 - 15:30</b>	PDÖ uygulaması- öğrencilerin katılımıyla yürütülecektir; SA, ADD
<b>15:45 - 16:30</b>	Uygulama sonrası değerlendirme/ tartışma oturumu: SA, YG,
<b>16:30 - 17:00</b>	Geribildirim, kapanış; SA, ADD

**SA:** Selçuk AKTURAN, **ADD:** Ayşenur Duman DİLBAZ

\*Süre kısıtlılığı nedeniyle her katılımcının PDÖ sürecini deneyimlemesi mümkün olmayacaktır. Ancak, yürütülecek PDÖ sürecini gözlemleyebileceklerdir.



### **Kursun yeri**

Kurs **Sürekli Mesleki Gelişim Salonu**'nda yapılacaktır. Kursu yürütüleceği salon Tıp Eğitimi Anabilim Dalı içerisinde yer almaktadır.

### **Kursun uygulanma şekli**

Kurs yüz yüze uygulanacaktır.

### **Kursa İlişkin Genel Prensipler**

- 1.** Kurs birbirini destekleyen bütüncül bir yaklaşımla tasarlanmıştır. Dolayısıyla, kurs e-sertifikası alabilmek için kursun tüm faaliyetlerine katılım gerekmektedir. Aksi bir durumda katılım e-sertifikası **verilemeyecektir.**
- 2.** Kurs günü için değerlendirme formu katılımcılarla çevrim içi ortamlarda paylaşılacaktır. Programın gelişimi için bu geribildirimler önem arz etmektedir.
- 3.** E-sertifika Dekanlıkta kayıtlı olan e-mail adresinize kurstan sonra 2 hafta içerisinde gönderilecektir. Lütfen Dekanlıkta kayıtlı olan güncel e-mail adresini kontrol ediniz.

### **Kurs sonu değerlendirme**

Kursun başında uygulanacak 5 soruluk '**Hazır Bulunuşluk Testi**'nin yanında, kurstan sonra katılımcıları kursun başında paylaşacakları e-mail adreslerine 5 çoktan seçmeli sorudan oluşan '**Kurs Sonu Değerlendirme Sınav**' formunun linki paylaşılacaktır. Katılımcılar bu sorulara cevaplarını paylaşılan linkler üzerinden en geç **24 saat** içerisinde cevap vermeleri gerekmektedir.

Katılımcıların **kurs başarı notunu** 'Hazır Bulunuşluk Testi'nden alacakları puan **%40**, kursun sonrasında uygulanacak 'Kurs Sonu Değerlendirme Sınavı'dan alınacak puan ise **%60** etkileyecektir.

Kurs sonu başarı notu **80 ve üzeri alanlar** sertifika almaya hak kazanacak olup sertifikaları **2 hafta içerisinde** Dekanlık tarafından hazırlanıp katılımcılarla paylaşılacaktır.

Kursa ilişkin soru ve önerilerinizi [tipegitimianabilimdali@ktu.edu.tr](mailto:tipegitimianabilimdali@ktu.edu.tr) e-mail adresi üzerinden iletebilirsiniz. En geç 2 gün içerisinde geri dönüş yapılacaktır.

**Dr. Öğr. Üyesi Selçuk AKTURAN**

**Kurs Yürütücüsü**

